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§ 3 
Fritidsgård i Axelsberg  
Svar på medborgarförslag 
HÄ 2021/698 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och avslår medborgarförslaget om fritidsgård i 
Axelsberg. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Medborgarförslaget innehåller önskemål om en fritidsgård i 
Axelsberg. Förvaltningen redovisar befintliga och planerade 
mötesplatser för unga i området och bedömer att det kommer att 
göra tillgången till mötesplatser tillfredsställande. 
 

Förslag till beslut 
Abit Dundar (L), Johan Nilsson (M), Rebekka Dominique (MP), 
Johan Vesterlund (C) och Henrik Åkerlund (SD) föreslog att 
nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag. 
 
Maria Ljuslin (V) och Eva Fagerhem (S) lade fram ett förslag och 
föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. 
 
Ordföranden förklarade överläggningen avslutad. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 
ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  

Reservation 
Maria Ljuslin (V) och Eva Fagerhem (S) reserverade sig mot 
beslutet till förmån för eget förslag. 
  
"att avslå förvaltningens förslag till beslut, 
 
att uppdra åt förvaltningen att inför nästa års verksamhetsplan 
utreda förutsättningarna för inrättande av en fritidsgård i Axelsberg, 
samt 
 
att därutöver anföra följande: 
 
Vi delar inte majoritetens uppfattning att utbudet av fritidsgårdar i 
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vår stadsdelsnämnds område är tillräckligt. Vår stadsdelsnämnd är 
stor både till ytan och till befolkningsantalet och omfattande 
nybyggnation av bostäder är planerad. Byggs det nya bostäder så 
blir det också fler barn och ungdomar i området. 
 
Tre fritidsgårdar är alldeles för lite i vårt område och det finns 
därtill anledning till viss oro inför starten av den nya fritidsgård som 
planeras vid Liljeholmen. Den aktuella byggnaden kräver 
renovering och det finns risk för att färdigställandet och därmed 
öppnandet kan bli försenat. 
 
Vi anser att stängningen av fritidsgården i Hövdingagården redan 
till sommaren 2022 var ett olyckligt beslut som därtill medför risk 
för att stadsdelsnämnden under hösten 2022 endast kommer att ha 
två fritidsgårdar öppna (i Fruängen och i Älvsjö)." 
  

Särskilt uttalande 
Abit Dundar (L), Johan Nilsson (M), Rebekka Dominique (MP), 
Johan Vesterlund (C) och tjänstgörande ersättare Lolita Lovén 
Johnsen (KD) anmälde ett särskilt uttalande.  
 
"Vi välkomnar förslag om olika ungdomsaktiviteter i vår stadsdel. 
Även om stadsdelen inte ser det möjligt att i egen regi bedriva en 
mötesplats i Axelsberg, vill vi poängtera att vi är öppna för att i 
framtiden stödja initiativ till mötesplatser eller aktiviteter för 
ungdomar som drivs av i extern regi av t.ex. civilsamhälle, 
föreningsliv eller medborgare som ett komplement till stadsdelens 
egen verksamhet." 
 
Handlingar i ärendet 

 HÄ 2021/698-5 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande 
Fritidsgård i Axelsberg 

 HÄ 2021/698-1 Medborgarförslag om fritidsgård i 
Axelsberg 

 HÄ 2021/698-7 Synpunkter på förvaltningens utredning av 
medborgarförslag - fritidsgård i Axelsberg  
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